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Consulta a Carteiras de Fundos

Atencdo: Estas informagdes tem por base os documentos enviados a CVM pelas Instituicdes Administradoras dos
Fundos de Investimento.

Competéncia: | 08/2021 v
Nome do Fundo: FUNDO DE INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA BRASIL INDEXA IBOVESPA CNPJ: 13.058.816/0001-18
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ: 00.360.305/0001-04
Versdo: 4.0
E 617.154.826,94 Acies
[ 35.264.336,77 Certificado ourecibo de depésito de valores mobiliarios
E 4.696.302,56 CotasdeFundos
B 1.611.903,47 ¥alores areceber
HE 736.986,51 ¥alores a pagar
O z4.760,27 Outras aplicacies
Patriménio Liquido do Fundo: R$ 657.892.843,50 Data de Recebimento das Informag&es: 03/09/2021 14:10:01
Lista de AplicagBes
Clique sobre o ativo para mais informagdes.
Negécios Realizados no Més Posicdo Final
. . ~ | E N
Ativo Classificacdo Eg;g:a Vendas Aquisicdes Quant. Valores % Patr.
Quant. Valor Quant. Valor Custo Mercado Lig.
Acbes Para
Cod. Ativo: VALE3 negociacio Nao 28.300 3.101.676,00 6.300 674.370,00 745.566 73.572.452,88 | 11,183
Dt. Ini. Vigen.: 24/07/1997 gociag
Acbes Para
Cod. Ativo: ITUB4 negociacio Nao 51.400 1.574.946,00 15.600 482.037,00 1.454.686 45.007.984,84 | 6,841
Dt. Ini. Vigen.: 20/05/2009 gociag
Acbes Para
Cod. Ativo: PETR4 negociacio Nao 45.800 1.274.789,00 12.300 347.559,00 1.392.795 37.870.096,05| 5,756
Dt. Ini. Vigen.: 24/03/1997 gociac
Acbes Para
Cod. Ativo: PETR3 negociacio Nao 35.500 1.015.870,00 14.500 417.229,00 1.108.675 30.954.206,00 | 4,705
Dt. Ini. Vigen.: 24/03/1997 goclag
Acdes Para
Cod. Ativo: BBDC4 negociacio Nao 47.400 1.119.952,00 11.700 272.494,00 1.295.321 29.986.681,15 | 4,558
Dt. Ini. Vigen.: 02/03/1998 gociac
AcBes Para
Cod. Ativo: B3SA3 negociacio Nao 67.800 1.045.191,00 28.600 408.499,00 1.870.489 26.317.780,23 4
Dt. Ini. Vigen.: 26/03/2018 gociac
AcBes Para
Cod. Ativo: ABEV3 nesociacio Nao 48.900 817.135,00 18.600 318.711,00 | 1.330.755 22.755.910,50 | 3,459
Dt. Ini. Vigen.: 11/11/2013 gociac
AgBes Para
Cod. Ativo: MGLU3 nesociacio Ndo 11.900 246.757,00 53.600 1.081.418,00 | 875.600 15.970.944,00 | 2,428
Dt. Ini. Vigen.: 02/05/2011 goclag
AgBes Para
Cod. Ativo: ITSA4 negociacio Ndo 47.900 549.986,00 13.600 156.352,00 | 1.376.623 15.913.761,88 | 2,419
Dt. Ini. Vigen.: 04/03/1998 gociac
AcBes Para
Cod. Ativo: WEGE3 negociacio Ndo 16.500 598.272,00 800 28.616,00 447.456 15.911.535,36 | 2,419
Dt. Ini. Vigen.: 02/08/2004 goclac
AcBes Para
Cod. Ativo: GNDI3 negociacio Nao 5.800 453.166,00 1.800 150.158,00 181.100 14.477.134,00 | 2,201
Dt. Ini. Vigen.: 23/04/2018 goclag
AcBes Para
Cod. Ativo: NTCO3 negociacio Nao 9.000 481.025,00 2.100 114.075,00 255.781 13.203.415,22 | 2,007
Dt. Ini. Vigen.: 18/12/2019 goclac
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Acdes Para Ndo | 15800 | 51671100 | 2.800 87.724,00 | 420.678 13.112.533,26 | 1,993

Cod. Ativo: JBSS3 negociagdo

Dt. Ini. Vigen.: 29/03/2007

AgBes Para

Cod. Ativo: SUZB3 < Ndo | 11.600 | 680.738,00 0 0,00 214.865 13.106.765,00 | 1,992
. negociagao

Dt. Ini. Vigen.: 05/08/2004

AgBes Para

Cod. Ativo: BBAS3 oo | Nao | 14500 | 449.08600 | 7.000 | 21110000 | 393482 11.973.657,26 | 1,82

Dt. Ini. Vigen.: 30/09/1997 goclag

AgBes Para

Cod. Ativo: LREN3 g | Nao 9.500 | 388.47500 | 6.400 | 253.320,00 | 274.289 10.439.439,34 | 1,587

Dt. Ini. Vigen.: 02/01/1998 goclag

AgBes Para

Cod. Ativo: RENT3 g | Nao 6.400 | 373.110,00 | 3.800 | 218.542,00 | 182.861 10.141.471,06 | 1,542

Dt. Ini. Vigen.: 23/05/2005 gociag

AgBes Para

Cod. Ativo: BRDT3 e | Nao | 12000 | 341.69400 | 5800 | 15488200 | 357.676 9.725.210,44 | 1,478

D. Ini. Vigen.: 23/12/1993 goctas

AcBes Para

Cod. Ativo: GGBR4 e | Nao | 10900 | 34435800 | 4700 | 14084800 | 304607 8.626.47024 | 1,311

Dt. Ini. Vigen.: 01/02/2001 gociag

AcBes Para

Cod. Ativo: RADL3 e | Nao | 11.900 | 30652000 | 3.900 | 10113000 | 326820 8.353.51920 | 1,27

Dt. Ini. Vigen.: 19/12/2011 gociag

AcBes Para

Cod. Ativo: CSAN3 e | Nao | 13.100 | 32236100 | 6200 | 14255800 | 358.036 7.894.693,80 | 1,2

Dt. Ini. Vigen.: 18/11/2005 gociag

AcBes Para

Cod. Ativo: EQTL3 g | Nao 9700 | 234.554,00 | 3.600 91.765,00 | 309.230 7.869.903,50 | 1,196

Dt. Ini. Vigen.: 03/04/2006 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: BBDC3 e | Nao | 13.400 | 269.979.00 | 3.700 74.093,00 | 381.462 7.606.352,28 | 1,156

Dt. Ini. Vigen.: 02/03/1998 gociac

AcBes Para

Cod. Ativo: RAIL3 e | Nao | 13.400 | 26651400 | 8300 | 157.09600 | 375316 7.025.915,52 | 1,068

D. Ini. Vigen.: 13/03/2017 gociat

AcBes Para

Cod. Ativo: CSNA3 e | Nao 7.600 | 33528300 | 6.100 | 237.33500 | 199.254 6.945.994,44 | 1,056

D. Ini. Vigen.: 30/12/1997 gociat

AgBes Para

Cod. Ativo: VIVT3 oo | Nao 4400 | 181.280,00 | 1.700 7323400 | 135.935 5.944.437,55 | 0,904

Dt. Ini. Vigen.: 06/10/2011 goclag

Agoes Para

Cod. Ativo: ENEV3 oo | Nao | 12500 | 20919600 | 1.900 30.906,00 | 379.200 5.942.064,00 | 0,903

Dt. Ini. Vigen.: 22/10/2013 gociac

Agoes Para

Cod. Ativo: BRFS3 oo | Nao 8.400 | 206.913,00 | 3.000 7137000 | 247.883 5.805.419,86 | 0,882

Dt. Ini. Vigen.: 10/12/2009 goclac

Acoes Para

Cod. Ativo: TOTS3 oo | Nao 6200 | 230.322,00 500 17.97500 | 144.300 5.714.280,00 | 0,869

Dt. Ini. Vigen.: 09/03/2006 goclac

Acoes Para

Cod. Ativo: HAPV3 oo | Nao | 13100 | 18438200 | 4.500 68.865,00 | 386.400 5.687.808,00 | 0,865

Dt. Ini. Vigen.: 25/04/2018 goclac

Acoes Para

Cod. Ativo: EMBR3 oo | Nao 8.800 | 171.852,00 | 2.500 53.50500 | 223.692 5.238.866,64 | 0,796

Dt. Ini. Vigen.: 28/07/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: AMER3 oo | Nao 4400 | 20644400 | 6.000 | 254.880,00 | 126.424 5.228.896,64 | 0,795

Dt. Ini. Vigen.: 19/07/2021 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: BRKM5 oo | Nao 4000 | 236.818,00 200 11.29800 | 78.755 5.197.042,45 | 0,79

Dt. Ini. Vigen.: 02/09/2002 goclag

Aces Para N3o 0 0,00 11.200 | 12622400 | 494.763 5.140.587,57 | 0,781

Descrigdo: Agoes - VIIA3 negociacao
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CNPJ do emissor:

33.041.260/0652-90

Denominagdo Social do

emissor: VIA VAREJO S.A.

AcBes Para

Cod. Ativo: UGPA3 e | Nao 9.800 | 169.704,00 | 5.900 91.287,00 | 334.986 4.837.197,84 | 0,735

Dt. Ini. Vigen.: 13/10/1999 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: PRIO3 e | Nao 7500 | 137.804,00 | 3.500 66.070,00 | 248.000 4.754.160,00 | 0,723

Dt. Ini. Vigen.: 26/06/2015 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: HYPE3 e | Nao 4500 | 164.62800 | 1.700 60.47500 | 125.313 4.457.383,41 | 0678

Dt. Ini. Vigen.: 18/04/2008 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CMIG4 e | Nao | 11400 | 13270500 | 2.600 31.652,00 | 328.674 4.440.385,74 | 0,675

Dt. Ini. Vigen.: 26/12/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: BRAP4 epan o | Nao 2500 | 179.38300 | 1.100 72.94500 | 68.123 4301.967,45 | 0,654

Dt. Ini. Vigen.: 10/08/2000 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CCRO3 oo | Nao | 11800 | 14815800 | 5800 72.401,00 | 342.325 4.193.481,25 | 0,637

Dt. Ini. Vigen.: 01/02/2002 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: ELET3 eoam o | Nao 3.800 | 151.922,00 | 1.400 54.65500 | 109.344 411461472 | 0625

Dt. Ini. Vigen.: 16/12/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: BBSE3 epam o | Nao 7.600 | 162.840,00 | 1.900 38.877,00 | 204.132 3.890.755,92 | 0,591

Dt. Ini. Vigen.: 29/04/2013 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: AZUL4 eoana o | Nao 3600 | 136.80800 | 1.900 73.724,00 | 100.438 3.789.52574 | 0,576

Dt. Ini. Vigen.: 11/04/2017 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: SBSP3 eoam o | Nao 3300 | 115.761,00 500 17.581,00 | 103.313 3.732.698,69 | 0,567

Dt. Ini. Vigen.: 11/02/1998 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: LWSA3 oo | Nao 5000 | 128.082,00 | 2.200 54.802,00 | 130.700 3.200.843,00 | 0,487

Dt. Ini. Vigen.: 06/02/2020 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: TIMS3 oo | Nao 8.100 92.213,00 3.200 38.660,00 | 247.250 3.080.735,00 | 0,468

Dt. Ini. Vigen.: 13/10/2020 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: EGIE3 oo | Nao 2700 | 10125900 | 1300 | 49.96000 | 78.122 2.933.481,10 | 0,446

Dt. Ini. Vigen.: 21/07/2016 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: USIM5 oo | Nao 5700 | 123.70800 | 2.800 53.121,00 | 157.583 2.913.709,67 | 0,443

Dt. Ini. Vigen.: 02/02/1999 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: ELET6 oo | Nao 2.500 99.988,00 1.000 39.21600 | 74.228 2.803.591,56 | 0,426

Dt. Ini. Vigen.: 16/12/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: GOAU4 oo | Nao 7700 | 11137300 | 2.800 38.432,00 | 211.803 273861279 | 0416

Dt. Ini. Vigen.: 02/01/1998 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: LCAM3 oo | Nao 3.400 87.743,00 1.500 38.594,00 | 99.200 2.472.064,00 | 0376

Dt. Ini. Vigen.: 23/04/2012 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: YDUQ3 oo | Nao 3900 | 10419000 | 1.800 | 47.493,00 | 91.994 2.354.126,46 | 0,358

Dt. Ini. Vigen.: 23/07/2019 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: BRML3 oo | Nao 8.800 87.791,00 | 5000 | 4737000 | 259.487 2343.167,61 | 0356

Dt. Ini. Vigen.: 21/02/2007 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: MRFG3 oo | Nao 3.900 76.591,00 | 2.000 | 41.23600 | 113.292 232135308 | 0,353

Dt. Ini. Vigen.: 28/06/2007 goclag

AcBes Para N3o 1.200 87.303,00 600 10.644,00 | 133.295 2.240.688,95 | 0,341
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Descrigdo: A¢bes - ASAI3 negociagao

CNPJ do emissor:

06.057.223/0001-71

Denominagdo Social do

emissor: SENDAS

DISTRIBUIDORA S.A.

AgBes Para

Cod. Ativo: FLRY3 negociacio Nao 3.800 88.360,00 1.800 42.790,00 92.819 2.196.097,54 | 0,334

Dt. Ini. Vigen.: 17/12/2009 goclac

AgBes Para

Cod. Ativo: CRFB3 negociacio Nao 4.200 79.238,00 1.700 32.088,00 119.900 2.176.185,00 0,331

Dt. Ini. Vigen.: 20/07/2017 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: IRBR3 negociacio Nao 13.600 78.497,00 2.000 11.164,00 380.621 2.032.516,14 | 0,309

Dt. Ini. Vigen.: 31/07/2017 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: QUAL3 negociacio Nao 3.100 73.336,00 1.700 35.460,00 87.042 1.860.087,54 | 0,283

Dt. Ini. Vigen.: 29/06/2011 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: COGN3 negociacio Nao 20.000 69.478,00 19.500 65.916,00 576.854 1.851.701,34 | 0,281

Dt. Ini. Vigen.: 11/10/2019 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CYRE3 negociacio Nao 3.100 62.505,00 700 13.976,00 85.432 1.727.435,04 | 0,263

Dt. Ini. Vigen.: 22/04/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CPFE3 negociacio Nao 2.000 49.728,00 700 19.794,00 57.300 1.663.992,00 0,253

Dt. Ini. Vigen.: 29/09/2004 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: MULT3 negociacio Nao 2.400 55.849,00 900 19.756,00 75.191 1.586.530,10 0,241

Dt. Ini. Vigen.: 27/07/2007 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: LAME4 negociacio Nao 9.600 63.735,00 7.900 46.155,00 263.010 1.567.539,60 0,238

Dt. Ini. Vigen.: 03/04/1996 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: HGTX3 negociacio Nao 1.300 48.232,00 700 27.697,00 38.800 1.444.524,00 0,22

Dt. Ini. Vigen.: 05/12/1996 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CVCB3 - Nao 3.300 68.914,00 300 5.643,00 67.590 1.438.991,10 0,219
S negociacdo

Dt. Ini. Vigen.: 09/12/2013

AcBes Para

Cod. Ativo: PCAR3 negociacio Nao 1.800 54.680,00 300 9.117,00 47.499 1.345.646,67 0,205

Dt. Ini. Vigen.: 02/09/1997 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: ENBR3 L. Nao 2.400 41.611,00 600 10.896,00 70.452 1.299.134,88 0,197
- negociacdo

Dt. Ini. Vigen.: 13/07/2005

AcBes Para

Cod. Ativo: MRVE3 negociacio Nao 3.100 42.446,00 1.500 20.195,00 90.126 1.233.82494 | 0,188

Dt. Ini. Vigen.: 23/07/2007 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CPLE6 negociacio Nao 6.900 45.209,00 3.600 23.580,00 175.000 1.197.000,00 0,182

Dt. Ini. Vigen.: 13/03/1998 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: GOLL4 negociacio Nao 1.800 35.566,00 1.300 26.360,00 55.051 1.098.817,96 0,167

Dt. Ini. Vigen.: 24/06/2004 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: ECOR3 negociacio Nao 3.300 33.474,00 2.700 27.316,00 102.307 1.007.723,95 0,153

Dt. Ini. Vigen.: 01/04/2010 goclag

AcBes Para

Cod. Ativo: CIEL3 - Nao 12.500 41.769,00 2.600 8.216,00 336.573 965.964,51 0,147
S negociagdo

Dt. Ini. Vigen.: 18/12/2009

AcBes Para

Cod. Ativo: IGTA3 negociacio Nao 800 31.328,00 300 11.133,00 26.271 898.205,49 0,137

Dt. Ini. Vigen.: 07/02/2007 goclag

Acdes Para Nao 1.000 26.984,00 300 8.230,00 29.200 782.560,00 0,119

Cod. Ativo: EZTC3 negociacdo

Dt. Ini. Vigen.: 22/06/2007
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Acbes
Cod. Ativo: BEEF3
Dt. Ini. Vigen.: 20/07/2007

Para
negociacao

2.400

21.508,00

700

5.972,00

73.400

613.624,00

0,093

Acbes
Cod. Ativo: JHSF3
Dt. Ini. Vigen.: 12/04/2007

Para
negociagao

3.000

22.582,00

1.800

12.427,00

89.100

588.951,00

0,09

Acbes
Cod. Ativo: VVAR3
Dt. Ini. Vigen.: 02/04/2012

Para
negociagao

18.300

234.559,00

2.300

25.990,00

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: BPAC11

Dt. Ini. Vigen.: 16/02/2017

Para
negociacao

11.200

342.233,00

8.000

231.646,00

322.400

9.111.024,00

1,385

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: KLBN11

Dt. Ini. Vigen.: 10/01/2014

Para
negociacao

12.600

320.437,00

0,00

275.662

7.252.667,22

1,102

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobiliarios

Cod. Ativo: BIDI11

Dt. Ini. Vigen.: 18/07/2019

Para
negociacao

2.400

175.899,00

3.200

205.408,00

85.700

5.809.603,00

0,883

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: SANB11

Dt. Ini. Vigen.: 07/10/2009

Para
negociacao

3.700

148.082,00

1.700

70.257,00

108.985

4.570.830,90

0,695

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: ENGI11

Dt. Ini. Vigen.: 03/11/2009

Para
negociacao

2.900

121.471,00

1.200

53.118,00

76.500

3.394.305,00

0,516

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: SULAT1

Dt. Ini. Vigen.: 05/10/2007

Para
negociacao

2.800

80.931,00

1.700

50.936,00

87.700

2.573.995,00

0,391

Certificado ou recibo de
depésito de valores
mobilidrios

Cod. Ativo: TAEE11

Dt. Ini. Vigen.: 28/05/2012

Para
negociacao

2.200

87.079,00

1.300

51.471,00

67.315

2.551.911,65

0,388

Cotas de Fundos

FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA MASTER CONSERVADOR
RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

Sim

2.962.357

17.968.723,63

2.940.773

17.838.973,98

772.665

4.696.302,56

0,714

Disponibilidades
Descrigdo: Disponibilidades

Para
negociacao

0,00

Outras aplicacdes
Descrigdo: Recibo - CVCB9
CNPJ do emissor:
10.760.260/0001-19
Denominagdo Social do
emissor: CVC BRASIL
OPERADORA E AGENCIA DE
VIAGEN

Para
negociagao

0,00

0,00

1.163

24.760,27

0,004

Valores a pagar
Descrigdo: RETIRADA - VALOR
LiQUIDO

Para
negociacao

428.500,00

-0,065

Valores a pagar
Descrigdo: TAXA DE
ADMINISTRACAO

Para
negociacao

292.993,40

-0,045

Valores a pagar
Descrigdo: DESPESA DE TAXA
CETIP

Para
negociacao

6.572,27

-0,001
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Valores a pagar Para 4.668,77 -0,001
Descri¢do: DESPESA DE negociacao
AUDITORIA
Valores a pagar Para
., 2.929,83 0
Descricao: TAXA DE CUSTODIA | negociagdo
Valores a pagar Para
Descrigdo: CUSTO MENSAL negociacio 1.322,24 0
CBLC goclag
Valores a receber Para
548.960,41 0,083
Descrigdo: DIVIDENDO negociacao
Valores a receber Para
Descricdo: DIVIDENDO - negociacio 481.568,29 0,073
DOADOR gociac
Valores a receber Para
Descricdo: JUROS SOBRE O negociacio 387.850,57 0,059
CAPITAL PROPRIO gociac
Valores a receber Para
Descri¢do: JUROS SOBRE O negociacio 186.220,91 0,028
CAPITAL PROPRIO - DOADOR goclag
Valores a receber Para
Descrigdo: TAXA FISCALIZACAO negociacio 4.858,42 0,001
CVM - DIFERIDO gociac
Valores a receber Para
Descri¢do: PROVENTO nesociacio 1.324,01 0
RENDIMENTO - DOADOR gociac
Valores a receber Para
Descri¢do: PROVENTO nesociacio 588,46 0
RENDIMENTO goclac
Val
a or§s~a receber Par"a i 532,40 0
Descrigdo: ANBID negociacao
Fale com a CVM
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